1

2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Государственного Совета Чувашской Республики

О Законе Чувашской Республики
"О внесении изменений в Закон Чувашской Республики "О вопросах налогового регулирования в Чувашской Республике, отнесенных
законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению субъектов Российской Федерации" и статью 2 Закона Чувашской
Республики "О внесении изменений в Закон Чувашской Республики
"О вопросах налогового регулирования в Чувашской Республике,
отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах
и сборах к ведению субъектов Российской Федерации"

[bookmark: _GoBack]Государственный Совет Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Чувашской Республики "О внесении изменений в Закон Чувашской Республики "О вопросах налогового регулирования в Чувашской Республике, отнесенных законодательством Российской Федерации       о налогах и сборах к ведению субъектов Российской Федерации" и статью 2 Закона Чувашской Республики "О внесении изменений в Закон Чувашской Республики "О вопросах налогового регулирования в Чувашской Республике, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению субъектов Российской Федерации".
2. Направить Закон Чувашской Республики "О внесении изменений
в Закон Чувашской Республики "О вопросах налогового регулирования в Чувашской Республике, отнесенных законодательством Российской Федерации       о налогах и сборах к ведению субъектов Российской Федерации" и статью 2 Закона Чувашской Республики "О внесении изменений в Закон Чувашской Республики "О вопросах налогового регулирования в Чувашской Республике, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению субъектов Российской Федерации" Главе Чувашской Республики для подписания и обнародования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель
Государственного Совета
Чувашской Республики